覆盖全国的销售服务网络为客户提供及时的技术支持和周到的服务：http://www.zolix.com.cn
北京总公司：北京市金桥产业基地联东U谷中试区68B （101102  ）    电话：010 56370168
上海：021 62227575   深圳：0755 83293053   成都：028 68080921    西安：029 88320872
Omni-λ200i“影像谱王”系列光栅单色仪/光谱仪
Omni-λ200i“影像谱王”系列光栅单色仪/光谱仪
Omni-λ200i “影像谱王”
系列光栅单色仪/光谱仪
规格参数表（@1200g/mm光栅）

30 42 64 108 148 230 473 956
Omni-λ2005i Omni-λ2007i
Omni-λ2002i Omni-λ2003i
覆盖全国的销售服务网络为客户提供及时的技术支持和周到的服务：http://www.zolix.com.cn
北京总公司：北京市金桥产业基地联东U谷中试区68B （101102  ）    电话：010 56370168
上海：021 62227575   深圳：0755 83293053   成都：028 68080921    西安：029 88320872
Omni-λ200i“影像谱王”系列光栅单色仪/光谱仪
光栅选型表
Model Range(nm)
Grooves
(g/mm)
Blaze(nm)
Size
(mm)
9-360-180-500-NP 180-400 3600 300（全息） 50×50
9-240-250-800-NP 250-600 2400 300（全息） 50×50
9-240-190-800-NP 190-600 2400 250（全息） 50×50
9-200-300-900-NP 300-720 2000 475（全息） 50×50
9-180-350-900-NP 350-800 1800 500（全息） 50×50
9-180-190-900-NP 190-800 1800 250（全息） 50×50
9-120-190-800-NP 190-800 1200 250（全息） 50×50
9-120-400-1200-NP 400-1200 1200 700（全息） 50×50
9-240-240-NP 190-600 2400 240 50×50
9-240-300-NP 250-600 2400 300 50×50
9-180-400-NP 300-800 1800 400 50×50
9-180-500-NP 350-800 1800 500 50×50
9-120-250-NP 200-500 1200 250 50×50
9-120-300-NP 200-600 1200 300 50×50
9-120-400-NP 200-1000 1200 400 50×50
9-120-500-NP 330-1100 1200 500 50×50
9-120-750-NP 500-1200 1200 750 50×50
9-090-550-NP 350-1600 900 550 50×50
9-083-1200-NP 700-1700 830 1200 50×50
9-060-300-NP 200-600 600 300 50×50
9-060-500-NP 330-1000 600 500 50×50
9-060-750-NP 500-1500 600 750 50×50
9-060-1000-NP 650-2200 600 1000 50×50
9-060-1200-NP 800-2400 600 1200 50×50
9-060-1600-NP 1000-2400 600 1600 50×50
9-030-300-NP 200-600 300 300 50×50
9-030-500-NP 300-1000 300 500 50×50
9-030-760-NP 450-1500 300 760 50×50
9-030-1000-NP 600-2000 300 1000 50×50
9-030-1200-NP 800-2200 300 1200 50×50
9-030-2000-NP 1400-4000 300 2000 50×50
9-030-3000-NP 2000-4800 300 3000 50×50
9-015-300-NP 200-600 150 300 50×50
9-015-500-NP 330-1100 150 500 50×50
9-015-800-NP 400-1600 150 800 50×50
9-015-1000-NP 600-2000 150 1090 50×50
9-015-1250-NP 800-2500 150 1250 50×50
9-015-2000-NP 1100-4000 150 2000 50×50
9-015-3000-NP 2200-4000 150 3000 50×50
9-015-4000-NP 2500-8000 150 4000 50×50
9-0075-8000-NP 6000-16000 75 8000 50×50
9-0075-10000-NP 6000-18000 75 10000 50×50
9-0070-12000-NP 9000-20000 75 12000 50×50
9-0050-12000-NP 8000-22000 50 12000 50×50
覆盖全国的销售服务网络为客户提供及时的技术支持和周到的服务：http://www.zolix.com.cn
北京总公司：北京市金桥产业基地联东U谷中试区68B （101102  ）    电话：010 56370168
上海：021 62227575   深圳：0755 83293053   成都：028 68080921    西安：029 88320872
Omni-λ200i“影像谱王”系列光栅单色仪/光谱仪